
トピックス
始めてお送りいたします。ぜひご一読してみてください！

電話代行でお客様のお役に立ちたい

スタッフ一同の思いをお届けします！

管理人茂野

専任オペレーター勢揃い

お陰様で88電話代行はサービス開始より

5年と半年が経過いたしました。

この5年半、ご報告のメールや緊急時の

お電話でしかお客様とご連絡を取るチャンス

がなく、「会社の顔としてどんなオペレーター

が対応しているのだろう？」ですとか

「全員で何人でやってるんだろう？」など

当然お客様が疑問に思われることに

きちっとお答えできていないことに

遅ればせながら気づきました。

そこでこの回覧板でオペレーターが

お勧めしたい内容をその都度

掲載してその人となりもわかって

頂ければ考えております。

是非つまらないと仰らずご一読

いただければ幸いです。

「88サービス回覧板です！！」

カルディでも

仕事をしている

オペレーター加藤の

「カルディの

売れ筋はこれだ！！」

6月の

おすすめ売れ筋商品

《ワイスバーのマンゴーアイス》

オーストラリア　ワイス社の

フルーツアイスです。

濃厚マンゴーとミルクアイスの

ハーモニーがたまらない逸品で

す。

《フレッシュザーサイ》

今話題　塩抜きせずにそのまま

切って食べられるザーサイ

パリパリの食感が癖になります。

スタッフ西の

「今月のフラワー」

これからの掲載予定

今月から88サービス回覧板を

スタートさせていただきます。

オペレーター含め

各スタッフが興味があること、

お勧めしたいことなどを

お伝えしてまいります。

ご存じでしたか？

88電話代行ではお知り合いを紹介いただき、

そのお知り合いが88電話代行をご契約いただくと

ご紹介頂いたお客様のご料金を毎月100円ずつ

ご紹介されたお客様がご契約の限り、ず～～と

感謝の意味でお値段感謝引きとさせていただいて

おります。

ご紹介頂いた件数が多いほどお得になりますので

是非お知り合いの方で電話代行をご利用したい方が

いらっしゃいましたらご案内いただけますようお願い申し上げます。

お客様の楽しいお写真や

エピソードなども掲載いたします。

お待ちしております。


